
 

znak pisma:  TP.382.96.2020 BS 

Koszalin, 23.10.2020 r. 

 
 

Do: 
Wykonawcy postępowania  
o udzielenie zamówienia publicznego 

 
dotyczy: Przetarg nieograniczony nr TP.382.96.2020 BS – implanty ortopedyczne 

 
 

INFORMACJA O ZMIANIE TREŚCI SIWZ 
 

Działając w trybie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. prawo zamówień publicznych (t.j. 
Dz.U.2019.1843) niniejszym informuję o dokonaniu zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 
w przedmiotowym postępowaniu: 
 
1. Załącznik nr 1 do SIWZ Formularz oferty: 

W części nr 37 dodaje się zapis: „- wkręty blokujące do gwoździ”. 
 

2. Załącznik nr 2 do SIWZ - Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia: 
- w części nr 30 zmianie ulega tytuł na następujący: „ENDOPROTEZA CEMENTOWANA STAWU 

KOLANOWEGO”. 
- w części nr 39 dodaje się zapis: „- wkręty blokujące do gwoździ”. 

 
3. Dział XII. Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert otrzymuje brzmienie: 
1. Oferty należy przesłać do dnia 10.11.2020 r. do godz. 10:00 
 
2. Otwarcie ofert: 

1) Otwarcie ofert nastąpi w dniu 10.11.2020 r., o godz. 10:30 
2) Otwarcie ofert następuje poprzez użycie aplikacji do szyfrowania ofert dostępnej na miniPortalu i 

dokonywane jest poprzez odszyfrowanie i otwarcie ofert za pomocą klucza prywatnego. 
3) Otwarcie ofert jest jawne, Wykonawcy mogą uczestniczyć w sesji otwarcia ofert. 
4) Niezwłocznie po otwarciu ofert Zamawiający zamieści na stronie internetowej informację z otwarcia ofert. 

 
Załączniki: 
Formularz oferty dla części nr 37 (po zmianie); 
Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia dla części 30 i 37 (po zmianie). 
 

 

 

 

 

  

75-581 Koszalin 
ul. Chałubińskiego 7 
 
www.swk.med.pl 
e-mail:szpital@swk.med.pl 

centrala: 94 34 88 400 
 
 
NIP 6691044410 
REGON 330006292-00036 

BDO 000008455  
 
KRS 0000006505  
Sąd Rejonowy w Koszalinie  
IX Wydział Gospodarczy KRS 



Formularz oferty dla części nr 39 (po zmianie) 

 

CZĘŚĆ NR 37 GWOŹDZIE ŚRÓDSZPIKOWE BLOKOWANE DO KOŚCI PRZEDRAMIENIA 

Lp Przedmiot zamówienia 
Producent, typ, nr kat., klasa 

wyrobu medycznego 
Jednostka 

miary Ilość 
Cena jedn. 

netto 
VAT w 

(%) 
Cena jedn. 

brutto Cena netto Cena brutto 

1. Gwóźdź śródszpikowy blokowany do kości 
przedramienia  kpl. 10      

C
en

y 
je

dn
. 

el
em

en
tó

w
 k

pl
: gwóźdź do kości przedramienia (Ø 4-6 mm, dł.180-260 

mm), 
 szt. 1      

śruba zaślepiająca  szt. 1      

wkręty blokujące  szt. 1      

Okres ważności ………. miesięcy 

Termin reklamacji………..dni 
 



Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia dla części 30 i 39 (po zmianie) 

CZĘŚĆ NR 30 ENDOPROTEZA CEMENTOWANA STAWU KOLANOWEGO  

Lp. Opis przedmiotu zamówienia (wymogi graniczne) Producent, typ, nr 
katalogowy 

1 

Komponenty udowe i piszczelowe wykonane ze stopu kobaltowo-chromowego, komponenty 
polietylenowe wykonane ze wzmocnionego polietylenu z wiązaniami krzyżowymi (sterylizacja 
gamma w atmosferze gazu obojętnego). Dostępny w dwóch opcjach CR i PS do wyboru 
śródoperacyjnego: 
Endoproteza CR: komponent udowy anatomiczny w minimum 9 rozmiarach w przedziale od 55 
do 80mm, taca piszczelowa polerowana dostępna w 7 rozmiarach w przedziale od 63 do 
87mm, 3 rodzaje wkładek polietylenowych (różne krzywizny powierzchni artykulacji) w 5 
grubościach i 5 szerokościach mocowanych do komponentu piszczelowego specjalną 
zawleczką. 
Endoproteza PS: komponent udowy anatomiczny (lewe, prawe) w minimum 9 rozmiarach z tzw. 
otwartą klatką Insalla (umożliwiające przeprowadzenie poprzez implant gwoździa wstecznego), 
taca piszczelowa polerowana dostępna w 7 rozmiarach w przedziale od 63 do 87mm, wkładki 
polietylenowe dostępne w 8 grubościach i 5 szerokościach mocowanych do komponentu 
piszczelowego specjalną zawleczką. 
Skład kompletu: komponent udowy, taca piszczelowa, wkładka, zawleczka. 

 

 

CZĘŚĆ NR 37 GWOŹDZIE ŚRÓDSZPIKOWE BLOKOWANE DO KOŚCI PRZEDRAMIENIA 

Lp. Opis przedmiotu zamówienia (wymogi graniczne) 
Producent, typ, nr 

katalogowy 

1 

Gwóźdź śródszpikowy blokowany do kości przedramienia w składzie: 
- gwóźdź do kości przedramienia (Ø 4-6 mm, dł.180-260 mm), 
- śruba zaślepiająca  
- wkręty blokujące do gwoździ 

 

 


